МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ

ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст. Камышеватская

от  01.09.2022 г.         №  17 - АД

Об утверждении плана профилактических мероприятий по обеспечению

информационной безопасности учащихся МБОУ ДО ДДТ МО

Ейский район

В целях повышения эффективности профилактической работы по

обеспечению безопасности учащихся в сети «Интернет» приказываю:

1. Разработать план профилактических мероприятий по обеспечению

информационной безопасности учащихся на 2022-2023 учебный год

ответственная: Наталья Михайловна Матросова, социальный педагог

срок: до 05.09.22 г.

2. Довести до сведения педагогического коллектива и родителей план

мероприятий по обеспечению информационной безопасности учащихся

ответственная: Наталья Михайловна Матросова, социальный педагог

срок: до 15.09.22 г.

3. Создать раздел «Информационная безопасность» на сайте МБОУ ДО

ДДТ. Разместить в данном разделе необходимую информацию, согласно

требованиям

ответственная: Елена Владимировна Новикова, заместитель директора

срок: до 05.09.22 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          И.А. Дикая

С приказом ознакомлены:

Е.В. Новикова

Н.М. Матросова